INIPABUTEJILCTBO BYPSAJ YJIACAHU
PECITYBJIMKU BYPSIATUA 3ACATAM TA3AP
PACIHOPAXEHME
10 anpess 2023 r. Ne 195-p

r. Ynan-y o

B cootBerctBumn ¢ @enepanbHbiM 3ak0HOM OT 21.11.2022 Ne 448-03 «O
BHECCHUU HU3MEHCHUN B bromxeTHwil kojekc Poccuiickont denepanmu u oT-
JICJIBHBIC 3aKOHOAATEIBbHBIE akThl Poccuiickot deneparuu, NpUOCTaHOBICHUN
JIEUCTBHA OTACIBHBIX MOJIOKEHUH bromkerHoro koaekca Poccuiickorn denepa-
IINY, PU3HAHWH YTPATUBIITUMHU CILTY OTIIEJIFHBIX TIOJIOKEHUN 3aKOHOATEIBHBIX
akToB Poccuiickoit ®deneparnu 1 00 yCTaHOBIEHUM OCOOEHHOCTEM MCTIOTHEHUS
O10/I’KeTOB O10IKETHOM cucTeMbl Poccuiickoit @enepainu B 2023 rogy»:

1. TlepepacnpeneanTsh O10AKECTHBIC aCCUTHOBaHUS MUHHCTEpCTBa PUHAH-
coB PecnyOnuku BypsiTus rjiaBHbIM pacnopsauTENsIM CPEACTB PeCIyOIUKaH-
ckoro Oromkera B cymme 218 936,1 Twic. pyOrnelt Ha poHI oTuIaThl Tpya rocy-
JApCTBEHHBIX OPTaHOB M B3HOCHI MO 00S3aTETbHOMY COIIMAIBHOMY CTpaxoBa-
HUIO Ha BBITJIATHI EHEKHOTO COJIEPKaHWS M WHBIE BBIIUIATE pAOOTHUKAM TOCY-
JApPCTBEHHBIX OPTaHOB.

2. MunuctepctBy ¢unancoB Pecriybnuku bypsatus (Magacs ['.2.) BHecTH
U3MEHEHHS B CBOJHYIO OIOJIKETHYIO POCIHUCH PECITyOIMKAHCKOro OoKeTa Ha
2023 roxg n Ha wiaHoBBIM nepuo 2024 u 2025 roI0B MO CIEAYIOMAM KOJIaM
O10I>KeTHOM KJtacCUUKaAIINN:

(TBIC. pyOIICH)

Hanmenosauue

I'PBC

P3

ITP

1ICP

BP

2023 rox,
cyMMa

2024 rox,
cymMMa

2025 rox,
cymMMa

MuHHCTEPCTBO 1O
Pa3BUTHIO TPaHC-
opTa, YHSPTETUKH 1
JOPOKHOTO XO35Ti-
cTBa PecyOnuku
bypatusa

801

4704,3

4704,3

47043

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCYTapCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTraHOB

801

04

12

6340191010

121

3613.1

3613.1

3613.1

B3uocs o 06s13a-
TeJ'IBHOMy conuaiib-
HOMY CTPaXOBaHUIO
Ha BBITLIATHI JCHEXK-
HOT'O COIEPIKAHUS K
HWHBIC BLITUIATEI pa-

801

04

12

6340191010

129

1091,2

1091,2

1091,2




O0O0THHMKaM rocynap-
CTBEHHBIX (MyHHLIHU-
MaJbHBIX) OPTaHOB

PecnyGnmukanckas
ciryx6a o tapudam
Pecrybnuku Bypsi-
THS

802

12 652,3

12 652.3

12 652,3

@oH[ oIIaTHL TPyAa
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

802

04

12

8720091010

121

9717,6

9717,6

9717,6

Bsnocsl o 06s13a-
TEIIEHOMY COTHAITh-
HOMY CTPaXxOBaHUIO
HA BBITUIATHI ACHEK-
HOTO COICPKAHUI U
HHBIC BHIIUIATH pa-
OOTHUKAM rocyaap-
CTBCHHBIX (MyHHLIU-
MAIBHBIX) OPTaHOB

802

04

12

8720091010

129

29347

2934,7

29347

MuHHUCTEPCTBO IPH-
POIHBIX PeCypcoB U
akonoruu Pecmy0-
nuku byparus

803

7525,5

7 525,5

7525,5

®onn omnartel Tpyga
rOCYAapCTBCHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpTaHoB

803

06

05

61 60191010

121

5779,9

5779.9

5779,9

B3nocer mo obs3a-
TEJIbHOMY COIMAJIh-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BLITUIATE] JIEHEK-
HOTO CONICPKAHUST U
WHBIC BBITUIATHI pa-
0OTHUKAM TOCy1ap-
CTBEHHBIX (MyHHIIH-
MaJbHBIX) OPraHOB

803

06

05

6160191010

129

1745,6

1745,6

1745,6

MunucTepcTBO
3[IpaBOOXPAHCHHS
Pecny6immku Bypsi-
THSI

804

4783,7

4783,7

4783,7

®donp omnatel Tpyaa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

804

01

04

52501 91050

121

117,5

117,5

117,5

B3nocrl o 0os3a-
TETLHOMY COITHAITb-
HOMY CTPaXOBaHHUIO
Ha BBITIATE] TEHEK-
HOTO COJICPKAHUI 1
WHBIC BHITUIATHI pa-
O0OTHUKaM Tocyiap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

804

01

04

52501 91050

129

35,5

35,5

35,5




®donp omnatel Tpyaa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

804

09

09

5250191010

121

3556,6

3556,6

3556,6

B3snocs! o o6s13a-
TEJIBHOMY COLHAJIhb-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
HA BBITUTATHI ACHCK-
HOTO COACPKAHUA U
WHBIE BBITUIATHI pa-
0OTHUKAM TOCy1ap-
CTBCHHBIX (MYHHIIN-
MaJbHBIX) OPTaHOB

804

09

09

5250191010

129

1074,1

1074,1

1074,1

MuHucrepcTBo
KyJIbTypsl Pecny6-
nuku bypsrus

805

3919,7

3919,7

3919,7

®onn omnartel Tpyga
rOCYAapCTBCHHBIX
(MYHUITHATIATHHBIX )
OpraHoB

805

08

04

5330191010

121

3010,5

3010,5

3010,5

B3nocke! o 06s13a-
TETLHOMY COITHAITb-
HOMY CTPaXOBaHHUIO
HA BBIIIATE] TCHEXK-
HOTO COZCPKAHUS 1
WHBIC BHITUIATHI pa-
O0OTHUKaM Tocyiap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

805

08

04

5330191010

129

909,2

909,2

909,2

MunucrepcTBo 00-
pa30BaHMs U HAYKH
Pecrybnuku Bypsi-
THS

806

4 690,5

4 690,5

4 690,5

@oH[ oIIaTHL TPyAa
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

806

07

09

5170191010

121

36025

36025

3602,5

B3uocs! o 06s13a-
TEILHOMY COITHANTb-
HOMY CTPaXOBaHHIO
Ha BEHIILIATEL JCHEK-
HOTO COACPKAHUSA U
HHBIC BBITUIATHI pa-
0OTHUKAM TOCYIap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MAJIbHBIX) OPraHoOB

806

07

09

5170191010

129

1 088,0

1 088,0

1 088,0

VYmpasiieHHE BeTe-
punapuu Pecy6iau-
Ky bypartus

807

6 000,9

6 000,9

6 000,9

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTaHoB

807

04

05

58 70191010

121

4 609.0

4 609.0

4 609,0




B3nocrl o 0os3a-
TETLHOMY COITHAITb-
HOMY CTPaXOBaHHUIO
Ha BBITIATE] TEHEK-
HOTO COICPKAHUS U
WHBIC BHITUIATHI pa-
O0OTHUKaM Tocyiap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

807

04

05

5870191010

129

13919

13919

13919

MunwnctepcTBo
CEJIBCKOTO XO3511-
CTBa ¥ MPOJIOBOJIb-
ctBus PecnyOmmkn
bypsatus

808

6 661,5

6 661,5

6 661,5

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
roCcyAapCTBESHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

808

01

04

58701 91050

121

117,5

117.5

117,5

Bsnocs! o 06s13a-
TEILHOMY COITHANTb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIIUTATHI TeHEXK-
HOTO COACPKAHUSA U
MHBIC BBIILIATHI Pa-
0OTHUKAM TOCYIap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

808

01

04

58701 91050

129

35,5

35,5

35,5

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCYAaPCTBECHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

808

04

05

58 70191010

121

4 998.8

4 998.8

4 998.8

Banocsl 1o 06s13a-
TEIEHOMY COIHATh-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBIIJIATHI ACHEX-
HOT'O COJlEPKAHUS U
WHBIC BBITUTATHI Pa-
OOTHHKaM Tocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHIIN-
MAIBHBIX) OPTaHOB

808

04

05

58 70191010

129

1509,7

1509,7

1509,7

MunucrepcTBo hu-
HaHCOB Pecry0Oanku
bypsatusa

809

-202 858,1

-202 858,1

-202 858,1

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
YUPEXKICHUN

809

01

13

877 00 P0400

111

-218 936,1

-218 936,1

-218 936,1

®onn omnartel Tpyga
rOCYAapCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTaHoB

809

01

06

6610191010

121

12 348,7

12 348,7

12 348,7

B3HOCH O 005133~

TEIEHOMY COIHATh-
HOMY CTPaxOBaHHIO
HA BEIILIATEI JEHEK-
HOTO COACPKAHUA U
WHBIE BBIIUIATHI Pa-

0OTHUKAM TOCy1ap-

809

01

06

6610191010

129

37293

37293

37293




CTBCHHEIX (MYHI/ILII/I-
HaJ'ILHLIX) OpraHoB

MuHucrepcTBo
[POMBILLICHHOCTH,
TOPTOBIU U UHBE-
cturuil Pecybnnku
bypatusa

810

7070,4

7070,4

7070,4

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rOCYyAApCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTaHOB

810

04

01

5740191010

121

54304

54304

54304

B3snocw! o 06s13a-
TETBHOMY COIIHAb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
HA BBITUIATHI ACHEK-
HOT'O COAEPKAHUS U
HHBIC BBITUTATHI Pa-
0OTHUKAM TOCY1ap-
CTBEHHBIX (MyHHIIH-
MAIBHBIX) OPraHOB

810

04

01

57 401 91010

129

1 640,0

1 640,0

1 640,0

MunucTepcTBO
CTPOUTENBCTRA U
MOJICPHU3AIINHN JKU-
JIUILHO-
KOMMYHaJIBHOT'O
KoMmriekca Pecmy6-
mukn bypatus

811

7 186,5

7 186,5

7 186,5

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rOCyIapCTBCHHBIX
(MYHUITHATIATHHBIX )
OpraHoB

811

05

05

62 4 01 91010

121

5519.6

5519.6

5519.6

B3Hocke! o 06s13a-
TEILHOMY COITHANTb-
HOMY CTPaXOBaHHIO
Ha BBITUTATHI ACHEK-
HOTO COACPKAHUSA U
HHBIC BBITUIATHI pa-
0OTHUKAM TOCY1ap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MAIBHBIX) OPraHOB

811

05

05

6240191010

129

1 666,9

1 666,9

1 666,9

MusnncTepcTBO KO-
HoMHuKH PecnyOnmku
BypsaTus

812

10 653,9

10 653,9

10 653,9

®oHy onaTH TPyaa
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpTaHoB

812

01

04

56301 91050

121

117.5

117,5

117,5

B3uocs! o 06s13a-

TEILHOMY COITHANTb-
HOMY CTPaXOBaHHIO
Ha BEBIIIATEI JCHEX-
HOTO CONICPKAHUST U
HHBIC BBITUIATHI pa-

0OTHUKAM TOCYIap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-

812

01

04

56301 91050

129

35,5

35,5

35,5




HaJ'ILHLIX) OpTraHoB

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCYAaPCTBECHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

812

01

13

5630191010

121

8 065,2

8 065,2

8 065.2

B3snocs! o o6s13a-
TEIIEHOMY COTHAITh-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
HA BBITUIATHI ACHEXK-
HOTO COAEpPKAHUA 1
WHBIE BBIIUIATHL Pa-
0OTHUKaM Tocynap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

812

01

13

5630191010

129

24357

24357

24357

MuHucTepCTBO CO-
OUATEHON 3aIIUTEI

HaceneHus Pecmy6-
uku byparus

813

7691,7

7691,7

7691,7

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rOCyIapCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTraHOB

813

10

06

5410591010

121

5907,6

5907,6

5907,6

B3snocw! o 06s13a-
TETBHOMY COIIHAb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BLIJIATHI ACHEK-
HOT'O COJlEPKAHUS U
UHBIC BHITLIATHI Pa-
OOTHHKaM Tocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHULH-
MAIBHBIX) OPraHOB

813

10

06

5410591010

129

1784,1

1784,1

1784.1

MunucTepcTBO
UMYTICCTBEHHBIX 1
3€MENTBHBIX OTHOIIIC-
Hui PecnyOnvkn
bypartusa

815

4978,2

4978,2

4978,2

@oH[ oIIaTHL TPyAa
rOCYAapCTBCHHBIX
(MYHUITHATIATHHBIX )
OpraHoB

815

01

13

603 0191010

121

38235

38235

38235

B3nocrl o 0os3a-
TETLHOMY COITHAITb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBITIATE] TEHEK-
HOTO COZCPKAHUS 1
WHBIC BHITUIATHI pa-
O0OTHUKaM Tocyiap-
CTBCHHBIX (MYHHITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

815

01

13

603 01 91010

129

11547

1154,7

11547

WzbuparensHas Ko-
Muccus Pecyonuku
bypsartusa

817

31474

31474

31474

@oH[ oIIaTHL TPyAa
rOCYAapCTBCHHBIX
(MYHHITUTIATHHBIX )

817

01

07

8200091010

121

2205,7

2205,7

2205,7




OpTraHoB

B3snocw! o 06s13a-
TETBHOMY COIIHAb-
HOMY CTPaXxOBaHHIO
Ha BBIIJIATHI ACHEX-
HOT'O COJlEPKAHUS U
UHBIC BHITLIATHI Pa-
OOTHHKaM Tocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHUIIH-
MAIBHBIX) OPraHOB

817

01

07

8200091010

129

666,1

666,1

666,1

®oHy onaTH TPyaa
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

817

01

07

8200091100

121

211,7

211,7

211,7

B3uocs! o 06s13a-
TEILHOMY COLIHATb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIIIATE] JCHEXK-
HOT'O COACPKAHUS U
HHBIC BBIIIIIATHI pa—
OOTHHKAM rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHUIIH-
ATBHBIX) OPTaHOB

817

01

07

8200091100

129

63,9

63,9

63,9

Pecny6nmkanckoe
areHTCTBO IPaX<IaH-
CKOM 00OpOHBI U
Ype3BbIYaiHbIX CH-
Tyanui

818

23583

23583

23583

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

818

03

10

6420291010

121

18113

18113

18113

Bsnocsl o 06s13a-
TETBLHOMY COIIMAb-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
HA BBITUIATHI ACHEXK-
HOTO COJICPKAHUA U
WHBIC BBITUIATHI pa-
6oTHHKaM rocyaap-
CTBCHHBIX (MyHHLIU-
MAIBHBIX) OPTaHOB

818

03

10

6420291010

129

547,0

5470

547,0

CueTHas nmanaTa
Pecniybnuku Byps-
THS

819

3190,8

3190.,8

3190.,8

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTraHOB

819

01

06

8300091010

121

22750

22750

22750

B3HOCH O 005133~

TCIBHOMY COIMATh-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIIJIATHI JCHEK-
HOTO COACPKAHUA U
HHBIC BBITUTATHI Pa-

0OTHUKAM TOCy1ap-
CTBEHHBIX (MYHHIIH-

819

01

06

8300091010

129

687.,0

687,0

687.,0




HaJ'ILHLIX) OpraHoB

@oH[ oIIaTHL TPyAa
rOCYAapCTBCHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

819

01

06

83 000 91080

121

175,7

175,7

175,7

Bsnocsl o 06s13a-
TEIIEHOMY COTHAITh-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
HA BBITUIATHI ACHEK-
HOTO COACPKAHUSA 1
WHBIC BBITUIATHI pa-
0OTHUKaM Tocynap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

819

01

06

83 000 91080

129

53,1

53,1

53,1

A MuHUCTpAITHS
I'maBbl PecryOnuku
bypsartusa u [IpaBu-
TenascTRa Pecmyomu-
Ky bypartus

820

192454

192454

192454

®onn omnartel Tpyga
rOCYAapCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTaHoB

820

01

02

8500091040

121

213,2

213,2

213,2

B3HOCH O 005133~
TEJIbHOMY COIMAJIh-
HOMY CTPaxOBaHHIO
HA BEIILIATEI JEHEK-
HOTO CONEPKAHUS U
WHBIE BBIIUIATHI Pa-
0OTHUKAM TOCy1ap-
CTBEHHBIX (MyHHIIH-
MAJBLHBIX) OPraHoB

820

01

02

85 00091040

129

64.4

64.4

64.4

@oH[ oIIaTHL TPyAa
rOCYHAapCTBCHHBIX
(MYHUITHATIATHHBIX )
OpraHoB

820

01

04

6570191010

121

139783

139783

139783

B3Hock! o 06s13a-
TEILHOMY COITHANTb-
HOMY CTPaXOBaHHIO
HA BBITIATHI JICHESK-
HOTO COICPKAHUS U
WHBIC BHITUIATHI pa-
0OTHUKAM TOCY1ap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

820

01

04

6570191010

129

42214

42214

42214

®donp omnatel Tpyaa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

820

01

04

85 00091050

121

589.9

589,9

5899

B3uocs o 06s13a-
TeJ'IBHOMy conuaiib-
HOMY CTPaXOBaHUIO
Ha BBITLIATHI JCHEXK-
HOI'o COZ[Cp)KaHI/IH n
HWHBIC BBIITJIATHEI pa-

820

01

04

85000 91050

129

178.2

178,2

178.,2




O0O0THHMKaM rocynap-
CTBEHHBIX (MyHHLIHU-
MaJbHBIX) OPTaHOB

Haponnsiii Xypan
Pecrybnuku Bypsi-
THSI

822

13 105.,2

13 105.2

13 105.,2

®ony omaTh Tpyaa
rOCYTAPCTBCHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

822

01

03

84 00091010

121

73633

73633

73633

Bsnocsl o 06s13a-
TEIIEHOMY COTHAITh-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
HA BBITUIATHI ACHEK-
HOTO COACPKAHUSA 1
HHBIC BHIIUIATH pa-
OOTHUKAM rocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHUIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

822

01

03

84 00091010

129

22236

22236

22236

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTaHoB

822

01

03

84 0 00 91060

121

102,3

102,3

102,3

WHeic BeInNaThH 0Ep-
COHaly rocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHLIHU-
HAIBHBIX ) OPTaHOB,
34 UCKIIFOUCHUEM
(hoHAa OTUTATHI TPY-
aa

822

01

03

84 0 00 91060

122

27,2

27,2

27,2

Banocsl 1o 06s13a-
TEJILHOMY COIHAT-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBITUTATHI JCHCK-
HOTO COAEpPKAHUA 1
WHBIE BBITUIATHI pa-
0OTHUKaM Tocynap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MTATGHBIX ) OPTaHOB

822

01

03

84 0 00 91060

129

30,8

30,8

30,8

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rOCyIapCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTraHOB

822

01

03

84 0 00 91070

121

1219,5

1219,5

1219,5

WHeic BeInNaThH 0Ep-
COHaITy rocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHITH-
MaJbHBIX) OPTaHoB,
3a UCKITIOYEHHUEM
(hoHAa OTUTATHI TPY-
Ja

822

01

03

84 0 0091070

122

3797

379,7

379.7

VHble BBIILIATEI TO-
CYIapCTBEHHBIX
(MYHUALIUTIATBHBIX )
OpTaHOB MPUBJICKA-
€MBIM JIUIIAM

822

01

03

84 00091070

123

1390,5

1390,5

1390,5
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B3nocrl o 0os3a-
TETLHOMY COITHAITb-
HOMY CTPaXOBaHHUIO
Ha BBITIATE] TEHEK-
HOTO COICPKAHUS U
WHBIC BHITUIATHI pa-
O0OTHUKaM Tocyiap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

822

01

03

84 00091070

129

368,3

368,3

368,3

IToarroMouHOE TIpen-
CTaBUTEILCTBO Pec-
myonmuku Bypsarus
npu IIpesnaeHTte
Poccuiickoit dene-
panun

827

3317,1

3317,1

3317,1

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

827

01

04

8750091050

121

85,8

85,8

85,8

B3snocw! o 06s13a-
TEJIBHOMY COLMATb-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBIIUIATHI ACHEXK-
HOTO COACPKAHUSA 1
WHBIC BBITLIATHI Pa-
O0O0THHMKaM rocynap-
CTBEHHBIX (MyHHLIHU-
MaJbHBIX) OPTaHOB

827

01

04

8750091050

129

25,9

25,9

25,9

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCYTapCTBCHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpTaHoB

827

01

13

8750091010

121

24619

24619

24619

B3snocw! o 06s13a-
TETBHOMY COIIHAb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIIJIATHI ACHEX-
HOTO CONCPXKAHUS U
UHBIC BHITLIATHI Pa-
OOTHHKaM Tocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHULIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

827

01

13

8750091010

129

743.5

743.5

743.5

Pecny6nukanckoe
areHTCTBO 10 rocy-
JapCTBEHHBIM 3a-
KyTIKam

830

50015

50015

50015

®onn omnartel Tpyga
rOCYAapCTBCHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpraHoB

830

01

13

8760091010

121

38414

38414

38414

B3HOCH O 005133~

TEIEHOMY COIHATh-
HOMY CTPaxOBaHHIO
HA BEIILIATEI JEHEK-
HOTO COACPKAHUA U
HHBIC BBITUTATHI Pa-

0OTHUKAM TOCy1ap-

830

01

13

87 60091010

129

1160,1

1160,1

1160,1
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CTBCHHEIX (MYHI/ILII/I-
HaJ'ILHLIX) OpraHoB

Pecnybnukanckoe
ArcHTCTBO 3aHATO-
CTH HACCJICHU

833

8 164,1

8164,1

8 164,1

®oHy onaTH TPyaa
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

833

04

01

7310291010

121

6 270,4

6 270,4

6 270,4

B3uocs! o 06s13a-
TEIIEHOMY COTHAITh-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BEBIIIATEI JCHEX-
HOTO COZCPKAHUS 1
WHBIC BBITIIATEI Pa-
OOTHHMKaM Trocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

833

04

01

7310291010

129

1893,7

1893,7

1893,7

YupaBicHAC WH-
CIICKLIUM rocynap-
CTBEHHOTO Haa30pa
3a TEXHUYECKUM
COCTOSIHUEM CaMO-
XOIHBIX MAIIWH U
IpyTUX BUIOB TCX-
HHUKHU

834

97275

97275

97275

®oHy onaTH TPyaa
rOCYAaPCTBECHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

834

04

05

58 70191010

121

7471,2

7471,2

7471,2

Banocsl 1o 06s13a-
TEJILHOMY COIHAT-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBITUTATHI JCHCK-
HOTO COAEpPKAHUA 1
WHBIE BBITUIATHI pa-
0OTHUKaM Tocynap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MTATGHBIX ) OPTaHOB

834

04

05

58 70191010

129

2 256,3

2 256,3

2 256,3

Pecrybnukanckast
ciry>x0a 1Mo oxpasne,
KOHTPOJIIO M PETY-
JMPOBAHUIO UCTIONb-
30BaHUS 00BEKTOB
KUBOTHOT'O MHUPA,
OTHECCHHBIX K 00b-
CKTaM OXOTHI, KOH-
TPOJTIO U HAZ30pY B
chepe mpupoIo0-
TOJIH30BAHHUSI

837

6 009,4

6 009,4

6 009,4

®donp omnatel Tpyaa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

837

06

05

6140291010

121

4 615,5

4 615,5

4 615,5
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B3nocrl o 0os3a-
TETLHOMY COITHAITb-
HOMY CTPaXOBaHHUIO
Ha BBITIATE] TEHEK-
HOTO COICPKAHUS U
WHBIC BHITUIATHI pa-
O0OTHUKaM Tocyiap-
CTBCHHBIX (MYHUITH-
MaJbHBIX) OPTaHOB

837

06

05

6140291010

129

13939

13939

13939

VYupasnenue 1o
o0ecIieyeHno JIes-
TEIBHOCTH MHPOBEIX
cynei B PecryOmnke
bypsatus

841

230999

230999

23099,9

DoHJ oIUIaTHl TPYAA
roCcyAapCTBESHHBIX
(MyHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

841

01

05

86 0 0091010

121

17741,8

177418

17741,8

Bsnocs! o 06s13a-
TEILHOMY COITHANTb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIIUTATHI TeHEXK-
HOTO COACPKAHUSA U
MHBIC BBIILIATHI Pa-
0OTHUKAM TOCYIap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

841

01

05

86 0 0091010

129

5358.1

5358,1

5358,1

MuHuCTEepCTBO
CIIOPTA U MOJOJEK-
HOU nmoanTHku Pec-
nyonuku Bypsitus

843

3 100,0

3 100,0

3 100,0

®oHy onaTH TPyaa
rOCYAaPCTBECHHBIX
(MYHULIUTIANTBHBIX )
OpraHoB

843

11

05

5540191010

121

23809

23809

23809

B3snocs! o o6s13a-
TEIIEHOMY COTHAITh-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBITUTATHI JCHCK-
HOTO COACPKAHUSA 1
WHBIC BBITLIATHI Pa-
0OTHUKaM Tocynap-
CTBCHHBIX (MYHHIIH-
MAIBHBIX) OPTaHOB

843

11

05

5540191010

129

719,1

719.1

719,1

PecnyGimkanckas
ciyx6a rocynaap-
CTBEHHOTO CTPOH-
TEIBHOTO U JKUJIUII-
HOT'O HaA30pa

844

11 367,0

11 367,0

11 367,0

DoHJ omIaThl TPyAA
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITHTIATHHBIX )
OpTaHoB

844

05

05

62 403 91010

121

8730.4

8730.4

8730.4
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B3nocrl o 0os3a- 844 | 05|05 | 6240391010 | 129 2 636,6 2 636,6 2 636,6
TEJIBHOMY COLMATb-
HOMY CTPaxOBaHHUIO
HA BBITUTATHI ACHCK-
HOTO COOEepKAHUA U
HHBIE BBIIUIATHI pa-
O0O0THHMKaM rocynap-
CTBCHHBIX (MYHHIIN-
MaJbHBIX) OPTaHOB
MunwnctepcTBO Ty- 845 35054 35054 35054
pusmMa Peciry6miku
Bypsarus

®ounp ommatel Tpyaa | 845 | 01 | 13 | 7240291010 | 121 26923 26923 26923
rOCyIapCTBCHHBIX
(MYHUITHATIATHHBIX )
OpraHoB

B3snocr o o6s13a- 845 | 01 | 13 | 7240291010 | 129 813,1 813,1 813,1
TEJIBHOMY COLMATb-
HOMY CTPaXxOBaHUIO
HA BBITUIATHI ACHEK-
HOTO COOEepKAHUA U
HHBIE BBIIUIATHI pa-
O0O0THHMKaM rocynap-
CTBCHHBIX (MyHHLIU-
MAIBHBIX) OPTaHOB
Htoro 0,0 0,0 0,0

3. Hacrosimiee pacriopssKeHHUE BCTYNACT B CHUTY CO JTHS €rO TIOITHUCAHMUS.

I'naBa Pecny0siuku bypsTus -
IIpencenarens [IpaBurtesbcTBa

Pecnny0iuku bypsitus A. IlpineHoB

[IpoekT npencraries MuHHCTEPCTBOM (PUHAHCOB
Ten. 21-42-97

Tyl



